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Loo Kool tähistas juubeleid
Eestimaal ei ole just palju neid koole, mille ees on kohaliku 
hariduseluga seotud mälestuskivi. Harjumaal Loo Kooli ees on.

Lihtne maakivi tagasihoidliku tahvliga, millel kiri: 
“SAHA KOOL 1868. 1737 ONNI ABRAHAMI KODU
ÕPE.” Seega juba 265 aastat on Saha külas lapsi õpetatud. 
135 aastat on haridust antud koolimajas. 1982. asutati vaba
riigis I lasteaed-algkool Loo lasteaia juude, neist viimased 15 
aastat on tegutsetud uues ja ilusas Loo koolimajas.

Kivi avamisel 25. oktoobril tegi need faktid kooliperele 
teatavaks Kersti Lepik, kes leidis oma isamajast tolleaegse 
kooli protokolliraamatu, kust need andmed ka pärit on. Nii 
nagu oli tollest talust pärit ka Onni Abraham ise.

Kivi avasid Jõelähtme valla vallavanem Taimi Saarma, 
Loo Keskkooli direktor Vello Varik ja õppealajuhataja Kersti 
Lepik. Kivi ja koolimaja õnnistas Jõelähtme kiriku õpetaja 
Margus Kirja. Kooliperet tulid tervitama Loo lasteaia “Pää
supesa” vanema rühma lapsed koos muusikaõpetaja Kai 
Müürsepaga.

Eestimaal ei ole just palju neid koole, kus peaaegu igal 
aastal saab keegi aasta õpetaja tunnustuse.

Loo Koolis on saanud aasta õpetaja tunnustuse:
1997 Sirje Piht algklasside õpetaja;
1998 Mare Rasva ajaloo ja

kodanikuõpetuse õpetaja;
1999 Indrek Raudsepp kunstiõpetuse õpetaja;
2001 Urmas Pohlak tööõpetuse õpetaja;
2002 Kersti Lepik inimeseõpetuse õpetaja, 

õppealajuhataja.

Kooli aastapäeva pidulikul aktusel peeti neid meeles kooli 
mälestusmedaliga.

Kooli tänukirja said ka pikka aega koolis töötanud 21
õpetajat ja 3 kooli töötajat.

Pidulikul aktusel, mida juhtisid 10. klassi õpilane Klairy 
Palk ja 12. klassi õpilane Meelis Mihhailov, kõlas esmaet- 
tekandes muusikaõpetaja Aare Värte kirjutatud “Koolilõpu- 
laul”, mida esitasid nii praegused kui endised õpilased. Kooli 
õnnitlejate seas oli esimene pr. Elsa Gretškina, kes haridus
ministrina avas 1987. aastal Loo Kooli.

Eestimaal ei ole palju neid koole, kus on oma kooli alma
nahh. Loo Koolil sai juubeliks kaante vahele järjekorras teine 
“LOOHING”. Kooli emakeeleõpetajad on tänulikud abi eest 
abiturientidele Meelis Mihhailovile ja Janno Pugile.

Loo Kool on tänulik almanahhi ilmumist toetanud asu
tustele:

Jõelähtme Vallavalitsus, OÜ Loo Elamuhooldus, Lindst- 
röm OÜ, AS Tallegg, OÜ Kergelo, Loo Kaubamaja, Loo 
Hoiu Laenuühistu, AS Loo Elekter, OÜ K-Print.

Kahest tundmatust tunduvalt rohkem 
eluvõrrandeis tundmatuid leidub.
Aga hea on, kui vähemalt kahte 
kätte leidma on õpitud koolis -  
iseennast ja südameheadust.
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